
UCHWAŁA NR XXIX/242/2020 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług wodociągowych z zakresu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę w okresie od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 ze zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, z 2020 r. poz. 284 i poz. 471) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę dla taryfowej grupy odbiorców - indywidualne gospodarstwa domowe 
w wysokości 0,70 zł netto do 1 m3 wody dostarczanej na cele socjalno-bytowe w okresie od 1 stycznia 
2021 roku do 31 grudnia 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61C9906-F45B-42EA-816E-FAAE7E75BE27. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada gminy zgodnie z treścią art. 24 ust. 6 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych
grup odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu.

Rada Miejska Sędziszów uznała za celowe przyznanie dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców -
indywidualne gospodarstwa domowe w wysokości 0,70 zł netto do każdego m3 wody dostarczanej na cele
socjalno-bytowe.

Dopłata do wody przekazana Zakładowi Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Sędziszowie za 2019 rok
wyniosła kwotę 176.648,41 zł. W 2020 roku wzrosła ilość sprzedanej wody i przy takiej samej wysokości
dopłaty do 1 m3 kwota przekazanej dopłaty na dzień 31.10.2020 r. wyniosła 161.290,12 zł. Przewiduje się,
że za rok 2020 dopłata do wody wyniesie kwotę około 200.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61C9906-F45B-42EA-816E-FAAE7E75BE27. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

